附件4

关于对XX工程竣工结算审核结果的备案函

XX经审会：

我单位负责的XX工程已完成竣工结算审核，根据《工会建设项目审计办法》规定，现将该工程竣工结算审核结果进行备案。

工程竣工结算审核结果备案表
（单位：元）

	项目名称

	工程名称

	资金来源

	项目总投资

	工程地址

	合同开竣工时间

	实际开竣工时间

	合同金额

	合同签订日期

	报审金额

	审定金额

	施工单位

	竣工结算审核

中介机构

	建设单位联系人

	联系电话

	工程竣工结算

审核情况
	（包括工程施工内容、核减原因、审核中发现的问题等）

	其他需要说明事项

XXX（建设单位名称及公章）

年　　月　　日